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Försäljningen för andra kvartalet 2026 svagare än förväntat
Devyser Diagnostics AB (publ) (”Bolaget” eller ”Koncernen”) preliminära försäljning för andra 
kvartalet 2026 är svagare jämfört med den information och de förutsättningar som förelåg vid 
ingången av kvartalet. Under det andra kvartalet 2026 uppgick Koncernens preliminära 
nettoomsättning till 60,2 miljoner kronor. För första halvåret innebär det en preliminär försäljning 
på 122,0 miljoner kronor, i linje med föregående år.

Försäljningen under det andra kvartalet har påverkats negativt av att Bolagets enskilt största 
distributör under 2025 och början på 2026 byggt upp ett stort lager, vilket har minskat behovet av 
inköp under perioden.

Koncernens direkta marknader och övriga distributörsmarknader har en fortsatt positiv 
försäljningstillväxt.

På grund av den lageruppbyggnad som har uppstått hos distributören så förväntas Devysers 
försäljning till distributören även under resten av det innevarande året ha en svagare utveckling. 
Från 2027 väntas försäljningen till distributören normaliseras och Bolaget ser med god tillförsikt 
på framtida utveckling och tillväxt.

Bolaget bedömer att Koncernens likviditet och kassaflödesprognos trots den svagare 
försäljningen i perioden är tillfredsställande. Kassaflödet och bolagets kostnader följs fortsatt 
noggrant.

Den finansiella informationen ovan är preliminär. Bolaget kommer att publicera sin fullständiga 
delårsrapport för andra kvartalet 2026, inklusive kommentarer till utvecklingen, måndagen den 20 
juli 2026 klockan 07:30. En webbsänd telefonkonferens avseende delårsrapporten hålls samma 
dag, klockan 09:00.

För mer information, vänligen kontakta:
Jan Wahlström, VD
Email: ir@devyser.com
Telephone: +46 8 562 158 50

mailto:ir@devyser.com
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Om Devyser
Devyser omdefinierar genetisk testning för diagnostiska laboratorier. Vi erbjuder  
strömlinjeformade och användarvänliga lösningar inom flera medicinska specialistområden, vilket 
gör det möjligt för laboratorier att minska komplexiteten, korta ledtiderna och maximera 
effektiviteten. 

Vår teknik förenklar arbetsflöden, minimerar manuellt arbete och levererar snabba, tillförlitliga 
resultat. Varje test är utformat för att ge laboratorier möjlighet att åstadkomma mer med mindre, 
vilket frigör resurser och samtidigt bidrar till förbättrade patientutfall. 

Vi är specialiserade på diagnostiska kit och avancerade analystjänster för laboratorier inom 
klinisk genetik och posttransplantation – två kritiska områden där noggrannhet och snabbhet är 
avgörande. Vi har kunder i över 65 länder och driver ett eget CLIA-certifierat laboratorium, 
Devyser Genomic Laboratories, i Atlanta. Vi har försäljningskontor i ett flertal länder i Europa och 
i USA. 

Devyser har ett tydligt åtagande att uppfylla kraven enligt IVDR och att säkerställa högsta möjliga 
kvalitetsstandard i vår växande produktportfölj. 

Devyser grundades 2004 och har sitt huvudkontor i Stockholm. Bolaget är noterat på Nasdaq 
First North Premier Growth Market Stockholm (ticker: DVYSR). Vår Certified Adviser är Redeye 
Nordic Growth AB. 

Upptäck hur vi formar framtidens laboratoriediagnostik på . www.devyser.com

Denna information är sådan information som Devyser Diagnostics är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2026-07-02 20:50 CEST.
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